
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 

 
LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  

VALDYBOS 

 

E-posėdžio Nr. 15  

 

PROTOKOLAS 

 

2022-08-17 

 

Lietuvos boulingo federacijos (toliau – LBF)  Prezidento iniciatyva buvo šaukiamas LBF Valdybos posėdis ir 

Valdybos nariams teikiama posėdžio darbotvarkė. Posėdis vyko Valdybos nariams pasisakant ir balsuojant elektroniniu 

būdu. 

Svarstomi klausimai: 

1. Profesionalaus boulingo asociacijos prašymas priimti į Lietuvos boulingo federacijos narius. 

2. Žirmūnų boulingo sporto klubui priklausančių A ir B lygos komandų perleidimas Profesionalaus boulingo 

asociacijai.  

3. Europos Čempionų Čempionato 2022 žaidėjų delegavimas, finansavimas. 

4. Eilinės ir ataskaitinių LBF konferencijų rengimo datos. 

Siūloma: 

1. Priimti Profesionalaus boulingo asociaciją į LBF narius (pridedamos dviejų LBF narių rekomendacijos), 

informuojant, kad oficialus nario statusas įsigalioja po įstatuose nurodytų naujo nario stojamojo mokesčio 

sumokėjimo,   

2. Sutikti su komandų perleidumu, jei Žirmūnų boulingo sporto klubas pilnai atsiskaitys už šių komandų skolas 

už praeitą sezoną. 

3. Deleguoti Lietuvos boulingo čempionus: Lauryną Narušį ir Jūratę Palaimaitę. Skirti LBF biudžete numatytą 

sumą: 1700 eur visai delegacijai.  

4. LBF įstatuose numatyta, jog LBF eilinės konferencijos šaukiamos iki rugpjūčio 31 d. Ataskaitinių ir eilinių 

konferencijų datos gali skirtis. Pasikeitus Lietuvos sporto įstatymui ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai reikalaujant 

finansinių ataskaitų audito išvadų, siūloma kreiptis į LBF narius su prašymu atidėti eilinės konferencijos datą ir surengti 

ją kartu su ataskaitine konferencija po audito išvadų gavimo (Audito atlikimo sutartis pasirašyta 2022-08-03, audito 

atlikimo terminas iki 2022-09-15)  

LBF Valdybos nariai  balsuoja darbotvarkės klausimu pasirenkant vieną iš 3 variantų: 

a) Pritarti 

b) Nepritarti 

c) Susilaikoma 

 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


           Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 

- Linas Sasnauskas; 

- Emilija Perminaitė; 

- Andrius Pelakauskas; 

- Erikas Jansonas 

- Raimondas Narušis. 

Valdybos posėdyje ir balsavime dalyvavo 5 iš 5 Valdybos narių. 

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

Balsavimo rezultatai: 

EIL. 

Nr. 
SVARSTOMAS KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI SIŪLYMUI 

Linas 

Sasnauskas 

Andrius 

Pelakauskas 

Raimondas 

Narušis 

Erikas 

Jansonas 

Emilija 

Perminaitė 

1. Profesionalaus boulingo 

asociacijos prašymas priimti į 

Lietuvos boulingo federacijos 

narius 

Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

2. Žirmūnų boulingo sporto 

klubui priklausančių A ir B 

lygos komandų perleidimas 

Profesionalaus boulingo 

asociacijai. 

Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

3. Europos Čempionų  

Čempionato 2022 žaidėjų 

delegavimas, finansavimas 

Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

4. Eilinės ir ataskaitinių LBF 

konferencijų rengimo datos 
Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

 

NUSPRĘSTA: 

1. Profesionalaus boulingo asociaciją priimti į LBF. Oficialus priėmimas įsigalioja po stojamojo mokesčio sumokėjimo.  

2. Sutikti su ŽBSK komandų perleidimu Profesionalaus boulingo asociacijai, padengus ŽBSK komandų įsiskolinimą už 

praeitus sezonus;  

3. Deleguoti Lietuvos boulingo čempionus: Lauryną Narušį ir Jūratę Palaimaitę. Skirti LBF biudžete numatytą sumą: 

1700 eur visai delegacijai. 

4. Pasikeitus Lietuvos sporto įstatymui ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai reikalaujant finansinių ataskaitų audito 

išvadų, kreiptis į LBF narius su prašymu atidėti eilinės konferencijos datą ir surengti ją kartu su ataskaitine konferencija 

po audito išvadų gavimo (Audito atlikimo sutartis pasirašyta 2022-08-03, audito atlikimo terminas iki 2022-09-15) 

 

 

LBF Valdybos pirmininkas        Erikas Jansonas 

 


